

# Årsberättelse för Sveriges Kristna Sjukvårdsförbund verksamhetsåret 2015

2015 började med HCFI:s europeiska bönevecka. Våra vänner i Serbien stod som värdar för veckan. Fyra medlemmar från SKSF deltog i böneveckan på hotell Donav i Sremski Karlovci, vid Donaus strand, ca 2-3 mil från Novi Sad, Serbiens andra stad.

Lördagen den 21 februari hade SKSF och KLM inbjudit till en föreläsning i Linköping, med Afrika i fokus. Föreläsare var missionsläkaren Gunnar Holmgren.

SKSFs årskonferens med årsmöte hölls 10-12 april på Hjälmgården i Lappe. Kristina Berg Torskenaes, som då var ordförande för vår systerförening KFH i Norge undervisade på lördagen utifrån sin forskning om andlig omsorg. På söndagsförmiddagen talade Carola Matsson. Christer Ramefelt ansvarade för helgens sång och musik.

17-19 april hade KLM sin årskonferens i Halmstad. Undertecknad och Nia Lindström var inbjudna att vara med. Tyvärr hade Nia förhinder, men undertecknad fanns med under lördagen. Eftermiddagen ägnades åt Saline Process och på kvällen var det en samling med bön och lovsång.

Tisdagen den 10 juni hade SKSF-grupperna i Bottnaryd och Jönköping en kvällssamling i Olsbo missionshus. Det kom även några från Aneby och Tranås. Christer Åberg från Ångsjöng många sånger och gav utifrån egna erfarenheter sitt vittnesbörd om hur Gud är trofast genom sorg och svårigheter.

14 september kallade SKSF till höstmöte i Allianskyrkan Jönköping. Linnéa och Lennart Karlsson gästade oss och gav oss en aktuell rapport om den verksamhet de är engagerade i. De visade även bilder från Syd-Afrika. Christer Ramefelt och Nils-Erik Magnusson bjöd på vacker sång.

21-26 september arrangerade HCFI en Internationell bönevecka i Cardiff, Wales. Vi var då två deltagare från SKSF. Hemma i Sverige var det medlemmar som fanns med i bön och även en del som följde böneguiden för veckan.

Lördagen den 17 oktober arrangerades en Saline Process grundkurs i Jönköping. Nia Lindström undervisade och gav oss redskap hur vi kan vara ljus och salt i vår vardag och möta patientens existentiella behov.

Söndagen den 18 oktober uppmärksammades Healthcare Sunday i många kyrkor runtom i världen. Inom SKSF uppmanades medlemmar att sprida information om Healthcare Sunday. I många kyrkor och bönegrupper bad man speciellt för vården och omsorgen i Sverige den dagen.

Bönen har en central plats i SKSF, och man har under året samlats i olika bönegrupper och bönetricio. Vi hoppas att ännu fler vill engagera sig i bön för vården och omsorgen. Behoven minskar inte, utan snarare ökar. Det har kommit in en del böneämnen via vår hemsida, mail och telefonsamtal. Böneämnena har förmedlats vidare till bönegrupper.

Vi har även under 2015 haft bönegemenskap inom Norden genom den Nordiska stafetten och

internationellt genom bönebrev som varje månad skickas ut från HCFI:s huvudkontor i Syd-Afrika. Den som vill ha bönebreven får höra av sig till SKSF, så skickas de ut via mail.

Nordisk bönekoordinator är Inga Helver i Danmark och för SKSF är det Ingrid Rydell.

Vårdbiblar har delats ut under året av en del medlemmar, men även av andra som vill ge vårdpersonal det bästa vi har, Guds levande ord.

Vår tidskrift Hälsning har getts ut med 4 nummer även under 2015.

SKSFs styrelse har bestått av Margréth Jansson, Nia Lindström, Inga-Maj Filipsson, Barbro Fritz, Ingrid Rydell, Vivianne Eriksson, Inger Karlsson och Anita Andersson. Förutom i samband med årsmötet har styrelsen haft möten 2 gånger under året.

Några medlemmar har fått flytta hem till Jesus under året. Vi tackar Gud för den tid de funnits med i vår gemenskap och ber om att andra ska vara villiga att ta upp deras mantel.

Gud välsigne varje medlem och alla andra som vill vara ljus och salt där de finns i vardagen.

Margréth Jansson

Ordförande